
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Кемеровская область - Кузбасс 

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ 
Коллегия администрации Осинниковского городского округа 

РЕШЕНИЕ гол/ № 

Об одобрении проекта постановления администрации Осинниковского городского округа «О 
внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа № 
700-П от 25.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы "Управление 
муниципальным имуществом и земельными участками Осинниковского городского округа на 
2018-2020 годы"» 

Заслушав информацию Руководителя МКУ «КУМИ» Осинниковского городского округа 
Л.И. Мальцевой «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского 
городского округа № 700-П от 25.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы 
"Управление муниципальным имуществом и земельными участками Осинниковского 
городского округа на 2018-2020 годы"» (в редакции постановлений № 0 т 25.12.2017г. №934-п, 
от 24.09.2018 г. №507-п, от 28.12.2018 г. №795-п, от 30.09.2019 г. №622-п, от 30.12.2019г. № 
944-п, № 653-п от 28.09.2020г.), коллегия администрации Осинниковского городского округа 
решила: 

1. Одобрить проект постановления администрации Осинниковского городского округа 
«О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа № 
700-П от 25.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы "Управление 
муниципальным имуществом и земельными участками Осинниковского городского округа на 
2018-2020 годы"» (в редакции постановлений от 25.12.2017г. №934-п, от 24.09.2018 г. N°507-n 
от 28.12.2018 г. №795-п, от 30.09.2019 г. №622-п, от 30.12.2019г. № 944-п дь 653-п от 
28.09.2020г.). 

2. Начальнику отдела по организационной работе и взаимодействию с политическими 
партиями и общественными организациями Е.Ю. Деревщуковой передать настоящее решение 
на подпись Главе Осинниковского городского округа И.В. Романову. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя МКУ 
«КУМИ» Осинниковского городского округа - Л.И. Мальцеву. 

Глава Осинниковского 
городского округа 

щ 
С решением ознакомлена, 
с возложением обязанностей согласна 

И.В.Романов 

Л.И. Мальцева 

Н.Н.Слободчикова 
4-35-13 


